



16-20 Mart 2020 Haftası

ARA TATİL BİLGİLENDİRME

1. Sınıflar

Corona virüs salgınından dolayı Millî Eğitim Bakanlığı bir haftalık ara tatili öne almıştır. Bakanlığın açıklamasına göre 16-20 Mart tarihleri arasında öğrencilerimiz evlerinde dinlenecek, 23 Mart tarihinden itibaren de uzaktan eğitim uygulamalarıyla öğretime devam edeceklerdir.

Değerli Velimiz,

İhlas Koleji olarak biz de bu dönem için gerekli altyapı çalışmalarımızı tamamladık ve sürece uygun bir şekilde sizleri bilgilendirmeye devam edeceğiz. Ara tatilde ise öğrencilerimizin fırsat buldukları derslerini pekiştirmesi için MORPA KAMPÜS ile bir anlaşma sağladık.

Öğrencilerimizin kullanabilecekleri bu uygulamanın giriş bilgileri aşağıdaki gibidir.

Link : morpakampus.com
Kullanıcı Adı : T.C. Kimlik No
Şifre : T.C. Kimlik No ilk dört hanesi

16-20 Mart tarihleri arasında öğrencilerimizin MORPA KAMPÜS uygulamasında hangi gün, hangi çalışmaları yapabileceği ile ilgili hazırlanan çalışma takvimi aşağıda verilmiştir. Okul idarelerimiz ve öğretmenlerimiz bu dönemde sizlerle ve öğrencilerimizle irtibat halinde kalacaklardır.

Yaşanan gelişmelerin, öğrencilerimizin akademik gelişimlerini olumsuz etkilememesi için her türlü önlemi almaya ve haftalık olarak yaptığımız uzaktan eğitim programlarıyla sizinle iletişim halinde kalmaya devam edeceğiz.

İçiniz rahat olsun.

İhlas Koleji Genel Müdürlüğü

MORPA KAMPÜS ÇALIŞMA TAKVİMİ

16 MART	ÜNİTE	KONU	KAZANIM	ETKİNLİKLER
TÜRKÇE	Yazma	Görsellerle İlgili Kelime ve Cümleler Yazalım	Görsellerle ilgili kelime ve cümleler yazar.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.
MATEMATİK	2. Ünite-Doğal Sayılar	Nesne Grubunu Onluk ve Birliklerine Ayırıp, Sayıyla İfade Edelim	Miktarı 10 ile 20 (10 ve 20 dâhil) arasında olan bir grup nesneyi, onluk ve birliklerine ayırarak gösterir, bu nesnelere karşılık gelen sayıyı rakamlarla yazar ve okur.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.Çözümlü soruları inceleyiniz.
HAYAT BİLGİSİ	Güvenli Hayat	Acil Durumlarda Hangi Telefon Numaralarını Aramalıyız?	Acil durumlarda yardım almak için arayacağı kurumların telefon numaralarını bilir.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.

17 MART	ÜNİTE	KONU	KAZANIM	ETKİNLİKLER
TÜRKÇE	Okuma ve Anlama	Görsellerle Anlatılan Kelime ve Anlamlarını Tahmin Edelim	Görsellerden hareketle kelime ve anlamlarını tahmin eder.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.
MATEMATİK	3.Ünite-Doğal Sayılarda Toplama İşlemi 1	Toplamları 20 ve 20 Olan Sayı İkilileri	Toplamları 20'ye kadar olan doğal sayılarla toplama işlemi yapar.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.Çözümlü soruları inceleyiniz.
HAYAT BİLGİSİ	Güvenli Hayat	Çevremizdeki Kişilere Nasıl Davranmalıyız?	Çevresindeki kişilerle iletişim kurarken güvenlik kurallarını uygular.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.

18 MART	ÜNİTE	KONU	KAZANIM	ETKİNLİKLER
TÜRKÇE	Dinleme-İzleme	Sözlü Yönergeleri Uygulayalım	Sözlü yönergeleri uygular.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.
MATEMATİK	3. Ünite-Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemi 1	Çıkarma İşlemi Yapalım	20'ye kadar (20 dâhil) olan doğal sayılarla çıkarma işlemi yapar.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.Çözümlü soruları inceleyiniz.
HAYAT BİLGİSİ	Sağlıklı Hayat	Kitle İletişim Araçları ve Zamanı Verimli Kullanalım	Kitle iletişim araçlarını kullanırken beden sağlığını korumaya özen gösterir.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışmalar bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.

19 MART	ÜNİTE	KONU	KAZANIM	ETKİNLİKLER
TÜRKÇE	Konuşma	Kelimeleri Anlamlarına Uygun Kullanalım	Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.
MATEMATİK	4. Ünite-Doğal Sayılarla Toplam İşlemi 2	Problem Çözelim	Doğal Sayılarla toplama işlemi gerektiren problemleri çözer.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.Çözümlü soruları inceleyiniz.
HAYAT BİLGİSİ	Güvenli Hayat	Trafik Kurallarına Uyalım	Okula geliř ve okuldan gidiřlerde trafik kurallarına uyar.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.

20 MART	ÜNİTE	KONU	KAZANIM	ETKİNLİKLER
TÜRKÇE	Okuma ve Anlama	Görsel Okuma Yapalım	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.Görsellerden hareketle okuyacağı metnin içeriğini tahmin eder.	Konu anlatım videolarını izleyiniz,çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.
MATEMATİK	4. Ünite- Paralarımız	Paralarımızı Tanıyalım	Paralarımızı tanır.	Konu anlatım videolarını izleyiniz, çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız. Çözümlü soruları inceleyiniz.
HAYAT BİLGİSİ	Güvenli Hayat	Günlük Hayatımızdaki Güvenlik Kuralları	Okulda ve evde güvenlik kurallarına uyar.	Konu anlatım videolarını izleyiniz,çalışma bölümünü ve konu tarama testlerini yapınız.